
2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

FP-10 用 CPU アップデートライセンス販売終了のご案内 

 

平素より、FP-10 をご使用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2023 年 5 月、「FP-40 リリースにともなう FP-10 の取り扱いについて」でお知らせしておりました

とおり、一部のサービス終了日が近づいてまいりましたので、改めてご案内させていただきます。 

―記― 

サービス終了日 2025 年 9 月末日 

終了対象サービス FP-10 用 CPU アップデートライセンスの販売 

 

FP-10 用オプションの CPU アップデートライセンス販売終了まで残り 3 ヶ月（9 月末まで）とな

りました。FP-10 の対応 CPU（※）を増やされたい方は、この期間内にお手続きください。 

 

（※）対応 CPU の確認 

https://www.computex.co.jp/cpu_search/ 
 

■CPU アップデートライセンスの販売終了後について 

技術的なお問合せ、不具合修正および修理対応の受付は、2026 年 9 月末日まで受け付

けております。 

 

引き続き FP－10 をご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

〈注意〉 

2026 年 1 月以降にリリースされる「C-Flash for FP」のバージョンでは、FP-10 はご使用いただ

けなくなります。 

FP-10 と FP-40 を混在してご利用中のお客様は、ご注意くださいますようお願いいたします。 

※不具合対応等の修正版は、個別にご提供いたします。 

 

なお、本件に関しましてご不明な点がありましたら、営業担当または下記宛にご連絡ください。 

【お問い合わせ】 

株式会社コンピューテックス 営業部  

  TEL：075-551-0528（本社） 

E-mail：sales@computex.co.jp 
以上 


